

**Reconstructia etajului doi al blocului
lit."O"(nr. cad.0100418.206.03 din
cadrul Spitalului Clinic Municipal
"fintul Arhangel Mihail", in vederea
amplasarii aparatajului medical
(angiograf) d**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-1
Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 2 031 349,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1 C:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	849,429	70,00	59 460,03
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	212,630	70,00	14 884,10
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	511,538	70,00	35 807,66
4.	7123010010200	Betonist	h-om	149,773	70,00	10 484,11
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	25,726	70,00	1 800,82
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	51,364	70,00	3 595,48
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,572	70,00	250,04
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	267,501	70,00	18 725,07
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	330,032	70,00	23 102,24
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	479,421	70,00	33 559,47
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	78,555	70,00	5 498,85
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	6,612	70,00	462,84
13.	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,902	70,00	63,14
14.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,165	70,00	1 481,55
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	543,211	70,00	38 024,77
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	22,582	70,00	1 580,74
17.	7212030022700	Sudor	h-om	28,478	70,00	1 993,46
18.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,915	70,00	204,05
19.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,325	70,00	582,75
20.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	90,757	70,00	6 352,99
21.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,000	70,00	210,00
22.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	146,984	70,00	10 288,88
23.	7224130022649	Strungar	h-om	0,810	70,00	56,70
24.	7422010060100	Timplar	h-om	29,585	70,00	2 070,95
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	88,520	70,00	6 196,40
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	638,519	70,00	44 696,33
27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	232,004	70,00	16 240,28
28.	9310060019930	Muncitor	h-om	703,662	70,00	49 256,34

		Total manopera				386 930,04
<u>Materiale:</u>						
1.	00000052	Nisip	m3	0,956	468,00	447,41
2.	102pl	Banda de cupru	m	155,693	57,33	8 925,88
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,909	1 050,00	954,45
4.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,330	480,00	638,40
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,053	468,00	24,80
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,245	468,00	114,65
7.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,142	408,00	57,94
8.	1421102200578	Concentrat de baritina (nisip de baritina)	kg	45,482	38,00	1 728,32
9.	1421102200579	Nisip	kg	3,046	468,00	1 425,53
10.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,432	468,00	670,18
11.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,161	468,00	75,35
12.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,089	18,00	19,60
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,891	5,00	69,45
14.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	4 500,00	9,00
15.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,018	4 500,00	81,00
16.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,024	4 500,00	108,00
17.	2010102904420	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,021	4 500,00	94,50
18.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,006	6 500,00	39,00
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 499,229	0,02	69,97
20.	2010237318750	Distantieri	buc	33,628	1,20	40,36
21.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	3,079	320,00	985,28
22.	2030112938100-1	Ferestre din aluminiu cu bariera termica	m2	1,800	3 100,00	5 580,00
23.	2030112938100-2	Ferestre din aluminiu (termomost md)	m2	3,240	3 100,00	10 044,00
24.	2030112938150-2	Ferestre din mase plastice	m2	1,080	2 800,00	3 024,00
25.	2030112947600550	Glafuri pentru ferestre b=550mm gr40mm din lemn	m	1,050	320,00	336,00
26.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	6,900	2 300,00	15 870,00
27.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,462	320,00	147,84
28.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	4,500	450,00	2 025,00
29.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	105,675	1,80	190,21
30.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	138,033	2,40	331,28
31.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	76,850	0,80	61,48
32.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,039	800,00	31,20
33.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,312	20,00	6,24
34.	2320166200676	White spirit	kg	1,567	32,00	50,14
35.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	2,613	24,00	62,71
36.	2320187315789	Decofrol	kg	0,616	18,00	11,09
37.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	115,275	22,00	2 536,05
38.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	7,210	48,00	346,08
39.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,414	70,00	98,98
40.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,345	46,00	337,87
41.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,104	96,00	105,98
42.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	151,606	36,00	5 457,82
43.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei PF-115	kg	2,644	65,00	171,85
44.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Canadiana	kg	103,668	45,00	4 665,06
45.	2430116103800a p	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici imbunatatita	kg	18,852	45,00	848,34

46.	2430116103800i	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici aposa imbinata	kg	50,456	45,00	2 270,52
47.	2430116103800o f	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Office Fabre	kg	34,880	45,00	1 569,60
48.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,664	65,00	173,16
49.	24302261000001	Fuga	kg	67,905	32,00	2 172,97
50.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	9,639	34,00	327,72
51.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,135	34,00	4,59
52.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,630	36,00	58,68
53.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,236	32,00	423,55
54.	2430226101024	Grund	kg	0,315	34,00	10,71
55.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	13,030	34,00	443,03
56.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,778	45,00	35,01
57.	2430226101466	Chit mastic FUGA	kg	1,977	45,00	88,97
58.	2430226101466f	Fuga	kg	8,190	32,00	262,08
59.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,386	309,00	119,27
60.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,900	55,00	49,50
61.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	54,795	6,20	339,73
62.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,724	32,00	55,17
63.	2462106100005	Clei PVA	l	0,315	26,00	8,19
64.	2462106100006	Adeziv pentru linolium Stauf	kg	34,745	94,70	3 290,34
65.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	13,030	83,00	1 081,49
66.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	361,600	3,20	1 157,12
67.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	35,585	3,20	113,86
68.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm -Nivelir Universal	kg	456,026	7,80	3 557,01
69.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,096	1,50	1,64
70.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	161,880	1,50	242,82
71.	2521106718386	Plinte cu profil Doliken pentru linolium	m	95,548	96,00	9 172,61
72.	2521106718392- 25	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=250mm	m	1,887	240,00	452,88
73.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolare)	m2	0,745	130,00	96,85
74.	2523116716346	Covor P.V.C. " Special- Mipolam"	m2	91,205	320,00	29 185,60
75.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	7,875	2 100,00	16 537,50
76.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	1,029	2,00	2,06
77.	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	1 695,937	2,80	4 748,62
78.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	350,279	1,40	490,40
79.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,039	950,00	37,05
80.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 930,830	7,20	13 901,98
81.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	168,754	2,60	438,75
82.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	145,466	2,60	378,21
83.	26511221004022	Ciment M-400	kg	201,034	2,60	522,69
84.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	520,665	2,60	1 353,73
85.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	11,955	4,50	53,80
86.	2652102100737	Var hidratat	kg	55,590	4,50	250,15
87.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	116,154	3,20	371,70
88.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	16,914	7,65	129,39

89.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,213	4,65	70,75
90.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 924,190	3,80	7 311,93
91.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	498,450	6,50	3 239,93
92.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	23,055	5,00	115,27
93.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie rugoasa	m2	139,421	280,00	39 037,88
94.	2662102701000	Placi ghips-carton GK1. Knauf Safebord	m2	244,796	708,00	173 315,57
95.	2663102100000	Beton	m3	0,933	2 450,00	2 285,85
96.	26631021000002 0	Polisterol expandat	m3	13,625	950,00	12 943,75
97.	26631021000002 5	Beton C25/30 M400	m3	0,312	1 950,00	608,40
98.	2663102100000p olis	Polisterol expandat	m3	4,638	1 900,00	8 812,20
99.	26631021000011 B15	Beton clasa B15/M200	m3	4,838	1 900,00	9 192,20
100.	2663102100911	Beton marfa clasa C 10/8 (B 15/M200	m3	-2,419	1 300,00	
101.	2664102100001	Mortar marca..25	m3	0,025	1 050,00	26,25
102.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-	m3	3,609	1 050,00	3 789,45
103.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,056	1 050,00	58,80
104.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	11,409	1 050,00	11 979,45
105.	26641021020001	Mortar var-ciment M 25	m3	0,139	1 050,00	145,95
106.	26641021020002 5	Mortar var-ciment M 25	m3	0,041	1 050,00	43,05
107.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-	m3	0,062	1 080,00	66,96
108.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,124	1 150,00	142,60
109.	2664102102010- 150	Mortar ciment 150	m3	0,505	1 250,00	631,25
110.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	548,208	3,80	2 083,19
111.	26641021020101 50	Mortar ciment 150	m3	8,416	1 250,00	10 520,00
112.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	94,920	280,00	26 577,60
113.	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,075	24,00	1,80
114.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	214,988	2,50	537,47
115.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,012	250,00	3,00
116.	2682132601626	Carton bitumat-Gidroizol	m2	86,165	19,70	1 697,44
117.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	93,298	34,00	3 172,13
118.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	6,175	34,00	209,95
119.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,494	34,00	16,80
120.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,955	28,00	26,74
121.	2710503808004	Fir de sudare	m	88,599	15,83	1 402,53
122.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	50,158	18,00	902,84
123.	2710602000038	Otel beton profil neted PC 52 cu diam. peste 8 mm	kg	155,841	18,00	2 805,14
124.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	28,905	18,00	520,29
125.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	34,920	18,00	628,56
126.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	97,887	18,00	1 761,97
127.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,053	18,00	0,95
128.	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	8,700	18,00	156,60
129.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	73,518	16,00	1 176,29
130.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	514,080	19,00	9 767,52
131.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	134,156	18,06	2 422,87
132.	2710703520285	Profil de suport	m	328,687	18,54	6 093,87
133.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,069	28,00	1,93

134.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,736	28,00	216,61
135.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,257	28,00	7,19
136.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,521	28,00	14,58
137.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,517	28,00	14,48
138.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	1,200	45,00	54,00
139.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,414	28,00	39,59
140.	2743123549026300	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=300mm	m	1,850	320,00	592,00
141.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	36,000	180,00	6 480,00
142.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,148	70,00	10,36
143.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	2,125	28,00	59,50
144.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	773,600	26,00	20 113,60
145.	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	248,737	1 100,00	273 610,70
146.	2811236832352	Burghiu widia	buc	14,792	25,00	369,81
147.	2812106306000-1	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel UF Ancotecsistem	m2	1,890	16 800,00	31 752,00
148.	2812106306000-2	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel UF Ancotecsistem	m2	3,780	16 800,00	63 504,00
149.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel 160	m2	5,040	6 800,00	34 272,00
150.	28121063060001-3	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel -Ancotecsistem	m2	2,520	20 800,00	52 416,00
151.	2812106306050-1	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	26,460	2 100,00	55 566,00
152.	2812106306050-2	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,920	2 100,00	22 932,00
153.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,943	36,00	33,95
154.	2873122004100	Plase 4Br1 150*150mm	kg	9,938	28,00	278,26
155.	28731220041004	Plase 4Br1 150*150mm	kg	0,889	28,00	24,89
156.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	6,929	28,00	194,01
157.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	2,277	28,00	63,76
158.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	0,187	360,00	67,32
159.	2873145886942	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 70 S2111	kg	0,398	30,00	11,94
160.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,410	30,00	12,30
161.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,814	45,00	81,63
162.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,868	45,00	174,06
163.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	400,388	1,80	720,70
164.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 802,081	0,80	1 441,67
165.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	21,296	0,70	14,91
166.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	993,725	0,80	794,97
167.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	103,705	30,00	3 111,15
168.	2874136313300	Diblu din metal d10mm, L=140mm	buc	85,000	2,40	204,00
169.	2874136313300 tije	Elemente ancora - tije M16 1000-975/8.8	buc	6,000	86,00	516,00
170.	2874136313300 tije8	Elemente ancora - tije M8 1000-975/8.8	buc	2,000	46,00	92,00
171.	2874136313300-10	Element de ancorare -tija inox M10,1000-975/8.8	buc	4,000	56,00	224,00

172.	287413631330016	Elemente de ancora d16mm L=250 cu filet	buc	7,000	100,00	700,00
173.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,280	30,00	8,40
174.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	6,750	2,50	16,88
175.	4011106202741	Energie electrica	kw	354,118	3,80	1 345,64
176.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,005	14,00	350,07
177.	4100126202818	Apa	m3	19,551	14,00	273,74
178.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,537	2,50	126,33
179.	83g	Geam plumbat	buc	1,000	16 000,00	16 000,00
180.	bul12	Bulon de ancoraj d12 L=390mm	buc	24,010	18,00	432,18
181.	piul10	Piulita inox M10	buc	8,000	2,00	16,00
182.	piulM16	Piulita inox M16	buc	24,000	2,00	48,00
183.	piulM168	Piulita inox M8	buc	8,000	1,00	8,00
184.	saib10	Saiba zincate M10	buc	8,000	1,00	8,00
185.	saiba M16	Saiba M16	buc	24,000	1,00	24,00
186.	saiba M168	Saiba M8	buc	8,000	0,50	4,00
Total materiale de construcții						1 097 506,44

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,301	480,00	144,48
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,489	20,00	49,78
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,998	100,00	1 299,80
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	23,042	100,00	2 304,20
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,183	100,00	18,30
6.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	6,200	100,00	620,00
7.	2922140007000	Macara	h-ut	6,496	480,00	3 118,08
8.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,303	15,00	4,54
9.	2940340004205	Masina de fasonat otel beton	h-ut	0,113	15,00	1,70
10.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,750	15,00	11,25
11.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,990	25,00	24,75
12.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	19,070	25,00	476,75
13.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,450	78,00	35,10
14.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	68,102	100,00	6 810,20
15.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,432	25,00	235,82
16.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,037	20,00	20,74
17.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,669	120,00	80,28
18.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	7,296	20,00	145,92
19.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,360	50,00	18,00
20.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,842	15,00	72,63
21.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,820	20,00	36,40
22.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,631	25,00	15,77
23.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,164	20,00	23,28
24.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,279	25,00	6,98
25.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,656	25,00	91,39
26.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,020	25,00	0,50
27.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	29,049	5,00	145,25
28.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,886	10,00	8,86
29.	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,333	30,00	9,99
30.	2952270006612	Troliu de intins OB	h-ut	0,081	25,00	2,02

31.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	96,732	10,00	967,32
32.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	10,540	78,00	822,12
33.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	4,500	480,00	2 160,00
34.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,378	400,00	151,20
35.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,150	400,00	60,00
36.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	20,565	380,00	7 814,70
		Total utilaje de construcții				27 808,10

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 512 244,58
Asigurarea sociale	24,00 %	92 863,21
Transport	2,00 %	21 950,13
Total	100,00 +	1 627 057,92
Cheltuieli de regie	2,00 %	32 541,15
Beneficiu	2,00 %	33 191,97
Total	100,00 +	1 692 791,04
TVA	20,00 %	338 558,21

Total deviz:

**2 031 349,
25**